
  

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesë 

Tarifa 

01 22.08.2023 Rregullorja e 

këshillit bashkiak 

Përmet,mbledhja e 

këshillit dhe 

procesverbali i 

mbajtur për 

shpalljen Qytetar 

Nderi aktoren 

Mimika Luca,sa 

është tarifa e 

pastrimit 

bashkëlidhur 

vendimin e 

këshillit për këtë 

tarifë,planet për të 

zbatuar masa në 

lidhje me mjedisin  

01.09.2023 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2205 prot 

Nuk ka 

02 15.09.2023 Liste e shkollave 

kopështeve 

cerdheve publike 

në bashkinë 

Përmet,numrin e 

nxënësve për 

secilën , 

informacion nëse 

kanë ose jo sistem 

ngrohje,nëse po 

cfarë sistemi kanë 

27.09.2023 Përfunduar  Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2419 prot 

Nuk ka 

03 25.09.2023 Numri inxënësve 

dhe fëmijëve që 

janë të rregjistruar 

në konvik dhe 

kopësht, si dhe 

numri i tyre në 

pesë vitet e fundit 

,numri i fëmijeve 

05.10.2023 Përfunduar  Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2510 prot  

Nuk ka  



dhe nxënesve që 

trajtohen me 

ushqim në kopësht 

për këtë vit si dhe 

kostoja mesatare 

ditore e ushqimit 

,sa është tarifa 

ditore që paguajnë 

fëmijët ne kopësht 

dhe në konvikt 

,menuja javore e 

ushqimit të 

nxënësve në 

konvikt 

04 18.10.2023 Informohem mbi 

bashkëpunimet e 

realizuara nga 

Bashkia Përmet 

me njesi vendore 

jashë Shqiperisë 

31.10.2023 Përfunduar Kthyer 

pergjigje me 

email 

Nr 2781 prot 

Nuk ka 

05 09.11.2023 Këkesë për 

informacion për 

një konflikt 

pronësie midis dy 

qytetarëve në 

fshatin Strëmbec 

Çarçovë Përmet ,si 

është vepruar nga 

ana e 

bashkisë,procesver

bali në lidhje me 

ngjarjen dhe zidhja 

e problematikës  

14.11.2023 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 3009 prot 

Nuk ka 

       



       

 


